ESTADO DO CEARÁ
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA

Ofício-Circular Nº. 385/2020/CGJCE

                        Fortaleza, 01 de outubro de 2020.

Prezado(a) Senhor(a)
Notário(a) e Registrador (a) da Serventia Extrajudicial de Registro Civil das Pessoas
Naturais da Comarca de Sobral/CE.

Processo Administrativo nº 8503659-97.2020.8.06.0026/CGJCE
Assunto: Solicitação de Certidão de Casamento

Senhor (a) Oficial (a),

Com os cumprimentos de estilo, encaminho o Ofício 405/2020, de p.02/04,

oriundo do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, a fim de que Vossa Senhoria localize
certidão de casamento em nome de Antonio de Lisboa Santana Ripardo e, em caso
positivo, encaminhe a resposta diretamente ao solicitante.

Atenciosamente,

ADAUTO LÚCIO UCHOA COUTO

Gerente Administrativo da CGJ/CE

CENTRO ADMINISTRATIVO GOVERNADOR VIRGÍLIO TÁVORA
Av. Gal. Afonso Albuquerque de Lima s/n.º - Cambeba – Fortaleza – Ceará – CEP 60.830-120

DDD (0**85) Telefone: 3207.7178 – fax: 3207.7190 –  http://www.tjce.jus.br – e-mail: corregedoria@tjce.jus.br

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASILPODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: AdministrativoCódigo de rastreabilidade: 82520204614861Nome original: Of. 405-MSF-Proc 2019-50128.pdfData: 18/09/2020 13:55:21Remetente: FERNANDA MARTINS DA SILVA ALMEIDA DUARTECoordenadoria do ExtrajudicialTribunal de Justiça de São PauloPrioridade: Normal.Motivo de envio: Para providências.Assunto: Transmito para esta E. Corregedoria o Of. nº 405 MSF - Proc. 2019 50128 solicitando o envio da certidão pleiteada, via correio, a esta E. Corregedoria.

2

3

4